1

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      «СЕЛО  ЛЕСНАЯ»

  № 39                                                                            от  30.12.2013 Г.

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры   в сельском поселении «село Лесная» на 2014-2016 годы»

Во исполнение распоряжения   администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 01.10.2013 № 177 «Об утверждении Перечня муниципальных программ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в сельском поселении «село Лесная» на 2014-2016 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Ответственность за реализацию Программы возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Лесная» Сиверину Е.А.  и, в части предусмотренного бюджетом финансирования, на главного бухгалтера Г.И.Попову.
  3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие  с 01.01.2014 года.

Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»

                   К.П. Харитонов